—~—
Konjismica }/}%W:W Sotria
¥ g
Segnam novostc
Lepostovie za miladino-
Jung 2025
82-1 Poezija.

1
BORIN, Andreja

Pesmice za najmanjsi Zep / Andreja Borin ; ilustrirala Ana Zavadlav. - 1. natis. - Ljubljana :
Mladinska knjiga, 2025 ([Maribor] : Florjan¢ic tisk). - 52 str. : ilustr. ; 25 cm. - (Zbirka
Deteljica)
[ustr. na spojnih listih. - 800 izv.

ISBN 978-961-01-7689-3 : 24,99 EUR

821.163.6-93-1
087.5

COBISS.SI-ID 234314243
2
GRAFENAUER, Niko
Skrivnosti / Niko Grafenauer. - Nova, dopolnjena izd., 3. natis. - Ljubljana : Grafenauer,
2025 (natisnjeno v Sloveniji). - 73 str. : avtorj. fotogr. ; 20 cm
700 izv. - Potiskani spojni listi
ISBN 978-961-6864-09-1
821.163.6-93-1
COBISS.SI-ID 224653571
3
JOHANNES, Shelley

Sreca in veselje / [besedilo in ilustracije] Shelley Johannes ; [prevod Aleksandra Kocmut]. -
Izola : Grlica, 2024 ([Koper] : Primorskitisk.si). - [41] str. : ilustr. ; 24 cm


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/234314243
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/224653571

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

Prevod dela: This joy!. - Tiskano po naroc¢ilu. - Velike tiskane ¢rke
ISBN 978-961-244-445-7 (22,90 EUR)

821.111(73)-93-1
087.5

COBISS.SI-ID 211128067
4
PREGL Kobe, Tatjana
Miski v hiski / Tatjana Pregl Kobe ; narisala Kristina Krhin. - 1. izd., 1. natis. - Dob : Mis,
2025 (natisnjeno v Sloveniji). - 26 str. : ilustr. ; 28 cm
[ustr. na spojnih listih. - 500 izv.

ISBN 978-961-272-765-9 : 29,95 EUR

821.163.6-93-1
087.5

COBISS.SI-ID 229750531
5

SONCNICA na rami : pesmi za otroke od Frana Levstika do danes / [napisali Fran
Levstik ... [etal.] ; izbral, [spremno besedo napisal] Niko Grafenauer ; ilustriral Damijan
Stepancic ; [dopolnjeni del izbrali Niko Grafenauer, Darka Tancer Kajnih in Irena Matko
Lukan ; o dodatnem izboru Darka Tancer Kajnih ; biografske in bibliografske podatke o
pesnikih in njihovem delu zbrala Katja Jevc]. - 4., prenovljena, razsirjena in dopolnjena izd.,
1. ponatis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025. - 523 str. : ilustr. ; 25 cm. - (Zbirka
Sonc¢nica)
ISBN 978-961-01-4340-6
821.163.6-93-194
COBISS.SI-ID 231585027
6

ZUGMAN, Manja
Barvite pesmi / Manja Zugman ; [pospremek k pesmim Vida Mokrin Pauer ; spremna


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/211128067
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/229750531
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/231585027

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

beseda Smiljan Trobis ; ilustracija Laura Licer ; prevod v bosans¢ino Ismet Bekri¢, prevod v
angles¢ino UrSka Grum, prevod v nemscino Alexandra Natalie Zaleznik]. - Ljubljana :
Ekslibris, 2025 (tiskano v EU). - 55 str. : ilustr. ; 20 cm
Besedilo v slov. in prevod v bos., angl. in nem. - Velike tiskane ¢rke. - 200 izv. - Pospremek k
Barvitim pesmim / Vida Mokrin Pauer: str. 5. - Manjina otroska dusa / Smiljan Trobis: str. 53.
- O avtorici: str. 54
ISBN 978-961-7094-84-8 : 21,99 EUR
821.163.6-93-1
COBISS.SI-ID 227611651
82-311.2 Romani (sploSno). Romani iz resni¢nega Zivljenja.

5
GRGICEVIC, Andrijana

Dragi pretekli Jaz, za tole mi bos placal! / Andrijana Grgicevi¢ ; ilustriral Melvin ; prevedla
Sara Virk. - Ljubljana : KUD Sodobnost International, 2025 (tiskano v Sloveniji). - 141 str. :
ilustr. ; 22 cm. - (Zbirka Zvezdogled)

Prevod dela: Dragi Ja iz proslosti, platit ¢e§ mi za ovo!. - 800 izv. - llustr. na notr. str. ov. - O
avtorici: str. [143]

ISBN 978-961-7218-63-3 : 22,90 EUR
821.163.42-93-311.2
COBISS.SI-ID 232323331
8
LYSTAD, Mina
Luzerka / Mina Lystad ; prevedla Marija Zlatnar Moe. - 2. izd., 1. natis. - Dob : Mis, 2022
(natisnjeno v Sloveniji). - 184 str. ; 20 cm. - (Zbirka Z(o)renja)
Prevod dela: Nord. - Tiskano na zahtevo

ISBN 978-961-272-576-1 : 23,95 EUR

821.113.5-93-311.2


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/227611651
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/232323331

S ,
> /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

COBISS.SI-ID 118809859
9
MODERNDORFER, Vinko, 1958-
Kit na plazi / Vinko Mdéderndorfer. - 3. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2024 ([Nova
Gorica] : Grafika Soca). - 215 str. ; 20 cm. - (Zbirka Odisej)
800 izv. - Kot riba v vodi : spremna beseda / Valerija Buzan: str. 203-215
ISBN 978-961-01-7981-8 : 15,99 EUR
821.163.6-93-311.2
COBISS.SI-ID 204284419
10
OREL, Brigita
Jonas in skrivnost reke / Brigita Orel. - 1. natis. - Ljubljana : Vida, 2025 (natishjeno v
Sloveniji). - 231 str. : zvd. ; 20 cm. - (Ocean)
Tiskano po naroc¢ilu. - O avtorici: str. [233]
ISBN 978-961-96969-0-3 (26,90 EUR)
821.163.6-93-311.2
COBISS.SI-ID 230628099
11
PREGL, Slavko
Car brez zaklada / Slavko Pregl. - Prenovljena izd., 1. natis. - Dob pri Domzalah : Mis,
2025 (natisnjeno v Sloveniji). - 150 str. ; 24 cm. - (Zbirka Z(o)renja+)
600 izv.
ISBN 978-961-272-770-3 : 29,95 EUR
821.163.6-93-311.2

COBISS.SI-ID 233507587


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/118809859
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/204284419
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/230628099
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/233507587

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

12
VIDMAR, Janja, 1962-
Samo mulca/ Janja Vidmar. - 1. izd., 1. natis. - Dob : Mis, 2025 (natisnjeno v Sloveniji). -
270 str. ; 21 cm. - (Zbirka Srecanja)
750 izv.
ISBN 978-961-272-764-2 : 31,95 EUR
821.163.6-93-311.2

COBISS.SI-ID 229750019

82-312.4 Kriminalni, policijski in vohunski romani. Detektivke.
13
OSES, Beatriz, 1972-
Erik Vogler in skrivnost Alberta Zimmerja / Beatriz Osés ; prevedla Veronika Rot. - 1.
natis. - Medvode : Malinc, 2025 (tiskano v Sloveniji). - 215 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Zbirka Erik
Vogler)

Nasl. na ov.: Erik VVogler. Skrivnost Alberta Zimmerja. - Prevod dela: Erik VVogler y el secreto
de Albert Zimmer. - 600 izv. - O avtorici: str. 215

ISBN 978-961-7235-07-4 : 25,50 EUR
821.134.2-93-312.4
COBISS.SI-ID 223623939
14
OSKS, Beatriz, 1972-
Erik Vogler. Brez srca / Beatriz Osés ; prevedla Veronika Rot. - 1. natis. - Medvode :
Malinc, 2025 (tiskano v Sloveniji). - 192 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Zbirka Erik VVogler)
Prevod dela: Erik Vogler sin corazon. - 600 izv. - O avtorici: str. 192

ISBN 978-961-7235-08-1 : 25,50 EUR

821.134.2-93-312.4


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/229750019
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/223623939

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

COBISS.SI-ID 223701251

82-312.6 Avtobiografski in biografski romani.
15
AL, Elaf, 1987-
Kdo govori o ljubezni? : osvobajanje izpod kulture casti / Elaf Ali ; prevedla Iva
Klemenci¢. - 1. izd., 1. natis. - Dob pri Domzalah : Mi§, 2025 ([Ljubljana] : ABO grafika). -
228 str. ; 24 cm. - (Zbirka Bisernice)

Prevod dela: Vem har sagt ndgot om kérlek?. - 700 izv. - Spremna beseda / avtorica: str. 227-
228. - Bibliografija: str. [235-237]

ISBN 978-961-272-768-0 : 29,95 EUR
821.113.6-93-312.6

COBISS.SI-ID 233017603

82-312.9 Znanstvena fantastika.
16
ROWLING, J. K.
Harry Potter. Kamen modrosti / J. K. Rowling ; prevedel Jakob J. Kenda ; [ilustrirala Mary
GrandPr¢]. - 11. ponatis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soca).
- 242 str. :ilustr. ; 19 cm. - (Zbirka Zepnice / Mladinska knjiga)

Prevod dela: Harry Potter and the philosopher's stone. - O avtorici na zadnji str. ov. - 2.500
izv.

ISBN 978-961-01-1838-1 : 12,99 EUR
821.111-93-312.9

COBISS.SI-ID 158809603

17

STROUD, Jonathan
Votli fant / Jonathan Stroud ; prevedel Andrej Hiti Ozinger. - 1. izd., 1. natis. - Dob pri


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/223701251
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/233017603
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158809603

S ,
> /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

Domzalah : Mi8, 2025 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). - 427 str. ; 21 cm. - (Lockwood & Co.
3)

Prevod dela: The hollow boy. - 700 izv.
ISBN 978-961-272-766-6 : 35,95 EUR
821.111-93-312.9

COBISS.SI-ID 231749891

82-32 Novele. Kratke zgodbe.

18
AHACIC, Tanja, pisateljica

Divji moz Gosar / Tanja Ahaci¢ ; [ilustrirala] Tinka Mesec Tomazin. - 1. izd. - Trzi¢ :
Knjiznica dr. Toneta Pretnarja, 2025 ([Trzi¢] : Uzar). - [29] str. : ilustr. ; 21 cm
[ustr. na notr. str. ov. - 300 izv.
ISBN 978-961-95395-3-8
821.163.6-93-32
COBISS.SI-ID 228518403
19
ARAKAWA, Hiromu

Jekleni alkimist 8 / [scenarij in risba] Hiromu Arakawa ; [iz japonscCine prevedla Eva

Kovag]. - 1. izd. - I1zola : Graffit, 2024 ([Koper] : Primorskitisk.si). - 164 str. : ilustr. ; 19 cm

Prevod dela: Hagane no renkinjutsushi. - Na nasl. str. tudi: Fullmetal alchemist. - Natisnjeno v
izvirnem jap. formatu, branje od zadaj naprej in od desne proti levi. - 1.500 izv.

ISBN 978-961-7171-40-2 : 9,95 EUR
084.11(520)
COBISS.SI-ID 216433155

20


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/231749891
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/228518403
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/216433155

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

FERRADA, Maria José

Skrite / Maria Ferrada ; [prevod iz Spanskega jezika] Veronika Rot ; [ilustrirala Mariana
Alcéntara ; video posnetki v slovenskem znakovnem jeziku Valerija Skof]. - 1. izd., 1. natis. -
Ljubljana : Zveza drustev gluhih in naglusnih Slovenije ; [Dob] : Mis, 2024 ([Ljubljana] :
ABO grafika). - [39] str. : ilustr. ; 18 x 22 cm

Nasl. na ov. in v kolofonu: Skrite Zivali. - Dodane QR kode za dostop do video posnetkov v
slovenskem znakovnem jeziku. - llustr. na notr. str. ov. - 300 izv. - Spremna beseda /
Aleksandra Rijavec: str. 39

ISBN 978-961-7153-19-4 (Zveza drustev gluhih in naglusnih Slovenije) : brezpla¢no
821.134.2(83)-93-32

59(02.053.2)

087.5

COBISS.SI-ID 225257987

21

KOCIC, Andrej

Eva - mala modra kapljica vode : 7 dni v njenem Zivljenju : zgodba o prijateljstvu med
otroki in kapljicami / Andrej Koci¢ ; ilustracije Tone Plahtar. - 1. natis. - Vodice : Natus
Iterum, 2024 (natisnjeno v Sloveniji). - 47 str. : ilustr. ; 28 cm
100 izv.

ISBN 978-961-07-2311-0 : 21,90 EUR
821.163.6-93-32

COBISS.SI-ID 207096067

22

KOVAC, Polonca, 1937-

Zelis¢a male ¢arovnice / Polonca Kovac ; [ilustrirala] Ancka Gosnik Godec. - 4. ponatis 4.,
popravljenega natisa. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 ([Maribor] : Florjan¢i¢ tisk). - 75
str. : ilustr. ; 31 cm. - (Zbirka Velike slikanice)

1.000 izv.

ISBN 978-961-01-0991-4 : 24,99 EUR


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/225257987
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/207096067

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

821.163.6-93-32
615.322(02.053.2)

COBISS.SI-ID 230924547
23
MORRIS, 1923-2001
Sodnik / risba Morris ; scenarij René Goscinny ; [prevedel Boris Perme]. - 1. izd. - 1zola :

Graffit, 2025 ([Koper] : Primoskitisk.si). - 46 str. : ilustr. ; 30 cm. - (Lucky Luke)

Prevod dela: Le juge. - llustr. na spojnih listih. - 300 izv. - Sodnik : Roy Bean "zakon zahodno
od Pecosa" je zares zivel! / Morris: str. 2

ISBN 978-961-7171-50-1 : 17,95 EUR

084.11(02.053.2)

COBISS.SI-ID 233396483

24

MOZETIC, Brane ) ) )
Puncek / Brane Mozeti€ ; ilustracije Ana Lucija Sari¢. - Ljubljana : Skuc, 2025 ([Smarje-

Sap] : MiSmas). - 23 str. : ilustr. ; 23 cm. - (Zbirka Lambda ; 173)

500 izv. - lustr. na spojnih listih

ISBN 978-961-6983-91-4 : 20,00 EUR

821.163.6-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 221938179
25
MUNUERA, José-Luis, 1972-
Merlin. [6], O¢ka Merlin / zgodba Jean David Morvan ; risba José-Luis Munuera ; barve

Color Twins ; prevod Spela Zakelj. - Izola : Graffit, 2025. - 48 str. : ilustr. ; 31 cm

Prevod dela: Merlin papa. - Na dnu nasl. str.: Like iz serije sta ustvarila Joan Sfar in José-Luis
Munuera. - llustr. na spojnih listih. - 300 izv.


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/230924547
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/233396483
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/221938179

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

ISBN 978-961-7171-43-3 : 16,95 EUR
084.11(02.053.2)
COBISS.SI-ID 229940227
26
SESEK, Nevenka 5
Ve kot zaklad / Nevenka Sesek ; ilustriral Milan Sorli. - 1. natis. - Smlednik : Krajevna
skupnost, 2022 ([Smlednik] : Grafika Fabjanci¢). - 20 str. : ilustr. ; 23 cm
1.000 izv.
ISBN 978-961-95739-0-7
821.163.6-93-32
COBISS.SI-ID 103106307
27
SOSA, Daniela
Kovéek / [avtorica in ilustratorka] Daniela Sosa ; prevedla Ana Bari¢ Moder. - 1. izd., 1.
natis. - Ljubljana : Grafenauer, 2025 (natisnjeno na Kitajskem). - [33] str. : ilustr. ; 29 cm
Prevod dela: The suitcase. - lustr. na spojnih listih

ISBN 978-961-7219-12-8 : 23,95 EUR

821.111-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 200646403
28
STARE, Alenka, 1981-
Beee, beee ovcka Rezika : [razvoj govora in jezika] / [avtorici Alenka Stare in Rebeka
Stare ; ilustracije Alenka Vuk Trotovsek]. - 1. izd. - Bled : A&R projekt, 2025 (Radovljica :

Tiskarna in knjigoveznica). - [24] str. : ilustr. ; 30 cm. - (Zbirka Onomatopeja)

Nasl. v kolofonu: Beee, beee - ovéka Rezika. - Avtorici in dodatek k nasl. navedeni na ov. in
v kolofonu. - 500 izv. - Velike tiskane ¢rke. - Bibliografija: str. 24

10


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/229940227
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/103106307
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/200646403

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

ISBN 978-961-96257-8-1 : 27,90 EUR
821.163.6-93-32
373.2.016:81-028.31(076)

087.5

COBISS.SI-ID 232054275

29

UDERZO, Albert

Spopad poglavarjev : Goscinny in Uderzo predstavljata Asterixovo dogodivscino / napisal
René Goscinny ; narisal Albert Uderzo ; prevod Spela Zakelj. - 1. izd. - Ljubljana : Graffit,
2025. - 48 str. : ilustr. ; 30 cm. - (Asterix ; 7)

Prevod dela: Le combat des chefs. - llustr. na spojnih listih. - 1.500 izv.
ISBN 978-961-7171-49-5 : 17,95 EUR

084.11(02.053.2)

COBISS.SI-ID 231786243

30

VALETIC, Ziga )

SuperVid. Epizoda 3, Bitka na bazenu / Ziga Valeti¢ ; ilustriral Jaka Vukotic. - 1. izd., 1.
natis. - Dob : Mi$, 2024 (natisnjeno v Sloveniji). - 58 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka SuperVid)
Potiskani spojni listi in ilustr. na notr. str. ov. - 600 izv.

ISBN 978-961-272-687-4 : 27,95 EUR
821.163.6-93-32

COBISS.SI-ID 186766595

31

VALETIC, Ziga )

SuperVid. Epizoda 4, Izgubljeni ribnik / Ziga Valeti¢ ; ilustriral Jaka Vukoti¢. - 1. izd., 1.
natis. - Dob : Mi$, 2025 (natisnjeno v Sloveniji). - 59 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka SuperVid)

600 izv. - Potiskani spojni listi

11


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/232054275
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/231786243
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/186766595

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

ISBN 978-961-272-769-7 : 27,95 EUR
821.163.6-93-32

COBISS.SI-ID 233137155

32

VIDMAR, Janja, 1962-

Primer izginulega kov¢ka / Janja Vidmar ; ilustriral Ivan Mitrevski. - 1. izd. - Maribor :
Pivec, 2025 ([Maribor] : Dravski tisk). - 55 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Zbirka Detektivska
agencija Vohljac ; knj. 1)

700 izv.
ISBN 978-961-7204-86-5 : 24,90 EUR
821.163.6-93-32

COBISS.SI-ID 230982915

82-34 Legende. Umetne pravljice.

33
KERMAUNER, Aksinja

Ziga Spaget gre na trnek viset : [zgodba s priredbo v slovenski znakovni jezik] / Aksinja
Kermauner ; ilustriral Zvonko Coh ; [ilustracije kretenj Nikolaj Vogel ; priredba besedila v
znakovni jezik Veronika Ciglar in Valerija Skof ; spremna beseda Aleksandra Rijavec]. -
Ljubljana : Zveza drustev gluhih in naglusnih Slovenije ; Dob : Mis, 2024. - 40 str. : ilustr. ;
22 x31cm

Dodatek k nasl. v kolofonu. - Besedilo podprto z vsebinami, dostopnimi preko QR kode na
zadnji str. ov. - 500 izv. - Spremna beseda / Aleksandra Rijavec: str. [41]

ISBN 978-961-272-742-0 (Mis) : brezplacno. - ISBN 978-961-272-554-9!

821.163.6-93-34(02.056.263)
087.5(02.056.263)

COBISS.SI-ID 218125571

34

12


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/233137155
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/230982915
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/218125571

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

MIKIJEVA bozi¢na zgodba / prevedel in uredil Matej Babnik. - Opatija : Lotus Adriatic ;
Ljubljana-Polje : distribucija Ekdis, 2024 ([Subotica] : Rotografika). - 47 str. : ilustr. ; 28 cm.
- (Disneyjeva zakladnica zgodb ; 10)

Prevod dela: Mickey’s Christmas carol. - Na vrhu nasl. str.: Disney. - Hustr. na spojnih listih
ISBN 978-953-8547-09-6 : 5,99 EUR

821-93-34

COBISS.SI-ID 218116611

35

MLADA ¢opka 2 : ljudske in avtorske Stajerske pravljice / [avtorji Maja Furman ... [et al.]
; 1lustratorji Mojca Cerjak ... [et al.] ; uredila UrSka Gomboc]. - 1. izd., 1. natis. - Murska
Sobota : Ajda, IBO Gomboc, 2025 (tiskano v EU). - 92 str. : ilustr. ; 27 cm. - (Zbirka Na
Slovenskem)

Avtorji navedeni v kolofonu. - Tiskano po narocilu
ISBN 978-961-7006-10-0 : 29,93 EUR
821.163.6-93-34

821.163.6-93-32

821.163.6-93-1

821.163.6-93-82

398.2(497.4)(02.053.2)

087.5

COBISS.SI-ID 230495747

36

OSTRZEK / po filmski zgodbi priredil in uredil Matej Babnik. - Opatija : Lotus Adriatic ;
Ljubljana-Polje : distribucija Ekdis, 2024 ([Subotica] : Rotografika). - 47 str. : ilustr. ; 28 cm.
- (Disneyjeva zakladnica zgodb ; 6)

Prevod dela: Pinocchio. - Na vrhu nasl. str.: Disney. - llustr. na spojnih listih

ISBN 978-953-8547-05-8 : 5,99 EUR

821-93-34

13


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/218116611
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/230495747

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

COBISS.SI-ID 214396163
37
PAPOUSKOVA, Eva
Vombat Juréek / [besedilo] Eva Papouskova & [ilustracije] Galina Miklinova ; prevedel
Klemen Pisk. - Ljubljana : KUD Sodobnost International, 2025 (tiskano v Sloveniji). - [31]
str. @ ilustr. ; 22 x 25 cm. - (Gugalnica : zbirka najboljsih slikanic)
Prevod dela: Vombat Jirka. - 800 izv. - O avtorici: str. 30
ISBN 978-961-7218-39-8 : 21,90 EUR

821.162.3-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 212818691
38
RUNDEK, Melita 5

Kiki, radi te imamo! / Melita Rundek ; ilustrirala Vanda Cizmek ; prevedla Sara Virk. -
Ljubljana : KUD Sodobnost International, 2025 (tiskano v Sloveniji). - 37 str. : ilustr. ; 26 cm.
- (Gugalnica : zbirka najboljsih slikanic)
Prevod dela: Kiki, mi te volimo!. - 800 izv. - llustr. na notr. str. ov. - O avtorici: str. [39]

ISBN 978-961-7218-61-9 : 21,90 EUR

821.163.42-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 230664195
39
SAD, Katerina

Ideja za milij000000nN / [besedilo, ilustracije] Katerina Sad ; prevedla Janja VVollmaier
Lubej. - Ljubljana : KUD Sodobnost International, 2025 (tiskano v Sloveniji). - [26] str. :
ilustr. ; 30 cm. - (Gugalnica : zbirka najboljsih slikanic)

Prevod dela: Ideja na milj000000n. - 800 izv. - llustr. na notr. str. ov. - O avtorici: str. 26

ISBN 978-961-7218-33-6 : 21,90 EUR

14


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/214396163
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/212818691
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/230664195

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

821.161.2-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 207421955
40

SNEGULJCICA in sedem pal&kov / po filmski zgodbi priredil in uredil Matej Babnik. -
Opatija : Lotus Adriatic ; Ljubljana-Polje : distribucija Ekdis, 2024 ([Subotica] : Rotografika).
- 47 str. : ilustr. ; 28 cm. - (Disneyjeva zakladnica zgodb ; 7)

Prevod dela: Snow White and the seven dwarfs. - Na vrhu nasl. str.: Disney. - llustr. na
spojnih listih

ISBN 978-953-8547-06-5 : 5,99 EUR
821-93-34
COBISS.SI-ID 215215107
41
STICKLEY, Frances
Trol / Frances Stickley ; [ilustrator] Stefano Martinuz ; prevedel Ambroz Kvarti¢. - 1. izd.,
1. natis. - Ljubljana : Grafenauer, 2025 (natisnjeno na Kitajskem). - [31] str. : ilustr. ; 29 cm
Prevod dela: Troll

ISBN 978-961-7219-13-5 : 24,95 EUR

821.111-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 201435139
42

101 dalmatinec / prevedel in uredil Matej Babnik. - Opatija : Lotus Adriatic ; Ljubljana-
Polje : distribucija Ekdis, 2024 ([Subotica] : Rotografika). - 47 str. : ilustr. ; 28 cm. -
(Disneyjeva zakladnica zgodb ; 8)

Prevod dela: 101 dalmatians. - Na vrhu nasl. str.: Disney. - "Temelji na knjiznem delu Sto in
en dalmatinec avtorice Dodie Smith." --> kolofon. - llustr. na spojnih listih

15


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/207421955
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/215215107
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/201435139

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

ISBN 978-953-8547-07-2 : 5,99 EUR
821-93-34
COBISS.SI-ID 217055747
43
STEH, Dragica
Skrat Ivan in princesa Ivanka : zacetek iskanja zakladov v deZeli Prijetno domace / avtorica
Dragica Steh ; ilustratorka Tina Avbar. - 1. izd. - Ivan¢na Gorica : Zavod Prijetno domace,
2018 ([Ivanéna Gorica] : Alfagraf). - 28 str. : ilustr. ; 31 cm
3.000 izv. - Zgodba za konec, ki je pravzaprav zacetek / Miha Genorio: str. 27

ISBN 978-961-94308-1-1 : 8,70 EUR

821.163.6-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 294313984
44
STEMBERGER Turkovi¢, Andreja
Darilo za mamo / Andreja Stemberger Turkovi¢ ; ilustrirala Diana Penko. - 1. izd., 1. natis.
- Ilirska Bistrica : [samozal.], 2024 (Postojna : Unitis). - 20 str. : ilustr. ; 23 cm
250 izv. - llustr. na spojnih listih

ISBN 978-961-07-2225-0 : 16 EUR

821.163.6-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 202025731
45
TATARNIKAVA, Sviatlana
Ali pade sir z neba? / [avtorica, ilustratorka] Sviatlana Tatarnikava. - 1. natis. - Maribor :

Obzorja, 2019 (Maribor : Dravski tisk). - 23 str. : ilustr. ; 23 x 26 cm. - (Vprasanja male
miske)

16


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/217055747
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/294313984
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/202025731

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

Izv. stv. nasl.: Adkul’ pryljatae syr?; prevedeno iz angl. - 500 izv.
ISBN 978-961-230-554-3 : 14,90 EUR

821.161.3-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 97057281
46
TRDIN, Metka
Kako je nastal sneg / Metka Trdin ; [ilustracije Metka Trdin]. - Maribor : Zavod za
raziskovanje vizualne in uprizoritvene umetnosti, 2024. - [24] str. : ilustr. ; 25 cm
50 izv.
ISBN 978-961-95229-2-9
821.163.6-93-34
COBISS.SI-ID 219218435
47
ZLATOLASKA / po filmski zgodbi priredil in uredil Matej Babnik. - Opatija : Lotus
Adriatic ; Ljubljana-Polje : distribucija Ekdis, 2024 ([Subotica] : Rotografika). - 47 str. :
ilustr. ; 28 cm. - (Disneyjeva zakladnica zgodb ; 9)
Prevod dela: Tangled. - Na vrhu nasl. str.: Disney. - llustr. na spojnih listih

ISBN 978-953-8547-08-9 : 5,99 EUR

821-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 217056515
48
ZUPANC, Damijan

Kolesar, ki je spremenil svet / napisal Dami Zupi ; ilustrirala Ivona Popovi¢. - Zidani Most
: Kolesarsko drustvo DOS, 2025 ([Ribnica] : ArtList tiskarna). - 18 str. : ilustr. ; 16 cm

17


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/97057281
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/219218435
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/217056515

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

2.000 izv.
ISBN 978-961-96977-0-2

821.163.6-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 231719683

82-7 Satire v prozi. Humoreske. Parodije.
49
GRIFFITHS, Andy, 1961-
130-nadstropna hiSica na drevesu / Andy Griffiths ; ilustriral Terry Denton ; prevedla
Veronika Rot Gabrovec. - 1. izd., 1. natis. - Dob pri Domzalah : Mi8, 2025 ([Ljubljana] :
ABO grafika). - 313 str. : ilustr. ; 21 cm

Prevod dela: The 130-storey treehouse. - 750 izv. - Na hrbtu knjige tudi: 10. knjiga. - lustr.
na spojnih listih. - O avtorju na prelim. str.

ISBN 978-961-272-767-3 : 33,95 EUR
821.111(94)-93-7

COBISS.SI-ID 232165379

Naslovno kazalo

Ali pade sir z neba? 45

« Barvite pesmi 6
o Beee, beee ovcka Rezika : [razvoj govora in jezika] 28

e Car brez zaklada 11
e Darilo za mamo 44
e Divji moz Gosar 18

o Dragi pretekli Jaz, za tole mi bos placal! 7

o Erik Vogler in skrivnost Alberta Zimmerja 13
o Erik Vogler. Brez srca 14

18


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/231719683
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/232165379

B os

\\

S

o >
2 /l/;//'/{nm(z .y'wz;l(/ LJ/%/;*«*;/

Segnam novostc

Eva - mala modra kapljica vode : 7 dni v njenem Zzivljenju : zgodba o prijateljstvu med

otroki in kapljicami 21
Harry Potter. Kamen modrosti 16
Ideja za milij000000n 39

Jekleni alkimist 8 19
Jonas in skrivnost reke 10

Kako je nastal sneg 46

Kdo govori o ljubezni? : osvobajanje izpod kulture ¢asti 15
Kiki, radi te imamo! 38

Kit na plazi 9

Kolesar, ki je spremenil svet 48

Kovcek 27

Luzerka 8

Merlin. [6], Oc¢ka Merlin 25

Mikijeva bozi¢na zgodba 34

Miski v hiski 4

Mlada ¢opka 2 : ljudske in avtorske Stajerske pravljice 35

Ostrzek 36

Pesmice za najmanjsi Zep 1
Primer izginulega kovcka 32
Puncek 24

Samo mulca 12
Skrite 20
Skrivnosti 2

Snegulj¢ica in sedem palc¢kov 40
Sodnik 23

Sonc¢nica na rami : pesmi za otroke od Frana Levstika do danes 5
Spopad poglavarjev : Goscinny in Uderzo predstavljata Asterixovo dogodivscino 29

Sreca in veselje 3

101 dalmatinec 42

130-nadstropna hiSica na drevesu 49
SuperVid. Epizoda 3, Bitka na bazenu 30
SuperVid. Epizoda 4, 1zgubljeni ribnik 31

Skrat Ivan in princesa Ivanka : zadetek iskanja zakladov v deZeli Prijetno domace 43

19



S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

Trol 41

Vec¢ kot zaklad 26
Vombat Jurcek 37
Votli fant 17

ZeliS¢a male Carovnice 22
Zlatolaska 47

Ziga $paget gre na trnek viset : [zgodba s priredbo v slovenski znakovni jezik] 33

Avtorsko kazalo

Ahaci¢, Tanja, pisateljica (avtor) 18
Alcantara, Mariana (ilustrator) 20

Ali, Elaf, 1987- (avtor) 15

Arakawa, Hiromu (ilustrator, avtor) 19
Avbar, Tina (ilustrator) 43

Babnik, Matej, 1971- (urednik, prevajalec) 34, 42
Babnik, Matej, 1971- (urednik, prireditelj) 36, 40, 47
Bari¢ Moder, Ana (prevajalec) 27

Bekri¢, Ismet (prevajalec) 6

Borin, Andreja (avtor) 1

BuZan, Valerija (avtor dodatnega besedila) 9

Cerjak, Mojca (ilustrator) 35
Ciglar, Veronika (prireditelj) 33

Cizmek, Vanda (ilustrator) 38
Coh, Zvonko (ilustrator) 33

Denton, Terry (ilustrator) 49

Ferrada, Maria José (avtor) 20
Furman, Maja (avtor) 35

Genorio, Miha (avtor dodatnega besedila) 43

Gomboc, Urska (urednik) 35

Goscinny, René (avtor) 23, 29

Gosnik-Godec, Ancka (ilustrator) 22

Grafenauer, Niko (avtor) 2

Grafenauer, Niko (urednik, avtor dodatnega besedila) 5

20



B os

\\

S

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

GrandPré, Mary (ilustrator) 16
Grgicevi¢, Andrijana (avtor) 7
Griffiths, Andy, 1961- (avtor) 49
Grum, Urska, 1984- (prevajalec) 6

Hiti Ozinger, Andrej (prevajalec) 17

Jevc, Katja (urednik) 5
Johannes, Shelley (avtor, ilustrator) 3

Kenda, Jakob J. (prevajalec) 16
Kermauner, Aksinja (avtor) 33
Klemencic, Iva (prevajalec) 15

Koci¢, Andrej (avtor) 21

Kocmut, Aleksandra, 1976- (prevajalec) 3
Kopinsek, Simona (avtor) 35

Kovag, Eva, japonologinja (prevajalec) 19
Kovag, Polonca, 1937- (avtor) 22

Krhin, Kristina (ilustrator) 4

Kvarti¢, Ambroz (prevajalec) 41

Levstik, Fran (avtor) 5
Licer, Laura (ilustrator) 6
Lystad, Mina (avtor) 8

Majhen, Zvezdana (avtor) 35
Martinuz, Stefano (ilustrator) 41
Matko Lukan, Irena (urednik) 5
Melvin (ilustrator) 7

Miklinovéa, Galina (ilustrator) 37
Mitrevski, Ivan (ilustrator) 32
Maéderndorfer, Vinko, 1958- (avtor) 9

Mokrin-Pauer, Vida (avtor dodatnega besedila) 6

Morris, 1923-2001 (avtor) 23

Morvan, Jean David, 1969- (avtor) 25
Mozeti¢, Brane (avtor) 24

Munuera, José-Luis, 1972- (ilustrator) 25

Orel, Brigita (avtor) 10
Osés, Beatriz, 1972- (avtor) 13, 14

Papouskova, Eva (avtor) 37
Partlji¢, Tone (avtor) 35
Penko, Diana (ilustrator) 44

Segnam novostc

21



S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

Perme, Boris (prevajalec) 23
Pisk, Klemen (prevajalec) 37
Plahtar, Tone (ilustrator) 21
Popovi¢, Ivona (ilustrator) 48
Pregl, Slavko (avtor) 11
Pregl Kobe, Tatjana (avtor) 4

Rijavec, Aleksandra (avtor dodatnega besedila) 20, 33
Rot, Veronika, 1972- (prevajalec) 13, 14, 20

Rot Gabrovec, Veronika (prevajalec) 49

Rowling, J. K. (avtor) 16

Rundek, Melita (avtor) 38

Sad, Katerina (avtor, ilustrator) 39

Sesek, Nevenka (avtor) 26

Smith, Dodie, 1896-1990 (bibliografski predhodnik) 42
Sosa, Daniela (avtor, ilustrator) 27

Stare, Alenka, 1981- (avtor) 28

Stare, Rebeka (avtor) 28

Stepanci¢, Damijan (ilustrator) 5

Stickley, Frances (avtor) 41

Stroud, Jonathan (avtor) 17

Sarié, Ana Lucija (ilustrator) 24

Skof, Valerija (drugo) 20

Skof, Valerija (prireditelj) 33

Sorli, Milan, 1958- (ilustrator) 26
Stampe Zmavc, Bina (avtor) 35

Steh, Dragica (avtor) 43

Stemberger Turkovié, Andreja (avtor) 44

Tancer-Kajnih, Darka (urednik, avtor dodatnega besedila) 5
Tatarnikava, Sviatlana (avtor, ilustrator) 45

Tomazin, Tinka, oblikovalka, 1983- (ilustrator) 18

Trdin, Metka (avtor, ilustrator) 46

Trobis, Smiljan, 1956- (avtor dodatnega besedila) 6

Uderzo, Albert (ilustrator) 29

Valeti¢, Ziga (avtor) 30, 31

Vidmar, Janja, 1962- (avtor) 12, 32
Virk, Sara (prevajalec) 7, 38

Vogel, Nikolaj (ilustrator) 33
Vollmaier Lubej, Janja (prevajalec) 39

22



v ,
2 /l/lf/'/i'nl(,‘(l \y?l(zilﬂ {J/%/N‘?/

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 2. 7. 2025

1

Vuk Trotovsek, Alenka (ilustrator) 28
Vukotic¢, Jaka, 22.8.1982- (ilustrator) 30, 31

Zaleznik, Alexandra Natalie (prevajalec) 6
Zavadlav, Ana (ilustrator) 1

Zlatnar Moe, Marija (prevajalec) 8
Zupanc, Damijan (avtor) 48

zakelj, Spela (prevajalec) 25, 29
Zugman, Manja (avtor) 6

Segnam novostc

23



